

Bilaga 1 Indikatorer

Jämförelse mellan den egna förbundets resultat 2020 och årets nationella resultat

Så här tolkar du tabellen

- **Färgerna** anger en jämförelse mellan det nationella resultatet och det samlade resultatet för Finsam Lekeberg Örebros två coachingteam. Färgerna anger om förbundet ligger lägre, högre eller ungefär lika med riksgenomsnittet 2021.
- **Pilarna** anger utveckling i förbundet jämfört med 2020. Pilarna anger om resultatet är högre, lägre eller ungefär detsamma som 2020 för båda coachingteamen sammantaget.

I de indikatorer som redovisas här ingår två eller flera frågor ur enkäterna¹ och resultatet vägs samman till en helhetsbedömning av indikatorn. Det representerar inte en enskild fråga eller grupp utan en bild från förbundet som helhet. Resultat från pågående och avslutade deltagare ingår liksom beredningsgrupp, styrelse och personal. I jämförelse med nationella resultatet ingår enbart de två mest positiva svaren på skalan. Det nationella resultatet är en sammanställning av alla deltagande samordningsförbund med ca 2500 svarande deltagare totalt.²

Nr	Indikator	Resultat totalt jämfört med rikssnittet /Förbund x 2020 (pil)	Resultat kvinnor jämfört med rikssnittet /Förbund x 2020(pil)	Resultat män jämfört med rikssnittet /Förbund x 2020 (pil)
1	Deltagare känner att de insatser som erbjuds är organiserade runt deras behov (personcentrerade)	↓ Lägre	→ Lägre	↓ <u>Lägre</u>
2	Deltagarna upplever inflytande över rehabiliteringsprocessen	↓ Lägre	↓ Högre	↓ Lägre
3	En möjlighet att låta rehabiliteringsprocessen få ta den tid som behövs utifrån varje deltagares förutsättningar	↓ Lägre	↓ Högre	↓ Lägre
4	Deltagare upplever att det finns någon som håller samman och stödjer den enskildes samordnade rehabiliteringsprocess	Utgår ³	Utgår	Utgår
5	Deltagaren upplever att den kan hantera egna symtom och funktionsnedsättning samt att de har fått stöd från myndigheterna i att leva med detta	↓ Lägre	↓ Lägre	↓ Lägre
6	När insatser avslutas i en samordnad rehabiliteringstjänst upplever deltagaren att det finns en planering/tjänster som tar vid, och att de levereras utan onödiga dröjsmål	→ Lägre	Lägre ⁴	Varken högre eller lägre

¹ Omfattar deltagare pågående och avslutade samt beredningsgrupp, styrelse och personal.

² Ca 1000 svarande på avslutsenkäten och 1500 deltagare på pågående, 39 förbund har deltagit

³ Fråga 4 utgår då den förändrats mellan 2020 och 2021 och ingen jämförelse är möjlig förrän nästa år.

⁴ Där pilar saknas finns inget värde från föregående år att jämföra med. Det gäller främst frågor från enkäten för avslutade deltagare 2020, då variabeln kön saknas.

7	Deltagarna upplever att det har skett en stegförflyttning närmare arbetsmarknaden/egen försörjning.	↑ Lägre	↑ Lägre	↑ Lägre
8	Personalen upplever att andra medarbetare/professionella i andra myndigheter respekterar deras kunskap, roller och arbetssätt	→ Varken högre eller lägre		
9	Att det systematiskt tillvaratas erfarenheter, kunskaper och synpunkter såväl från enskilda deltagare/brukare som från brukarorganisationer eller grupper av deltagare	↑ Högre	↑ Högre	↑ Högre
10	Samordnade insatser inkluderar även andra aktörer i samhället, företag, ideella krafter och föreningsliv i det löpande arbetet på ett strukturerat sätt	↑ Högre		
11	Effekter för deltagare som kommer ur de samordnade insatserna är hållbara och säkra över tid	Mått saknas i dagsläget		
12	En struktur har skapats vars huvuduppgifter är att strategiskt initiera, upprätthålla och underhålla relationer	↓ Lägre		
13	Samordnad verksamhet har ett sektorsövergripande arbetssätt och synsätt	↓ Högre		
14	Det finns en klar och tydlig strategi för uppföljning och utvärdering av myndighetsgemensamma insatser	→ Lägre		
15	Insikter från samverkan leder till att nya typer av förebyggande insatser utvecklas så att behov av samordnad rehabilitering inte behöver bli aktuellt om individer fångas upp mycket tidigare och på ett annorlunda sätt	↑ Lägre		

Analys av resultat

Det nationella resultatet har förbättrats i alla indikatorer mellan 2020 och 2021 medan förbundet har ett något sämre resultat överlag jämfört med 2020. Förbundet ligger lägre än det nationella snittet i 9 av 15 indikatorer.

Förbundet ligger över det nationella genomsnittet i tre indikatorer (9,10,13). Indikator 9 och 10 uppvisar också en förbättring jämfört föregående år inom förbundet. Förbundet har arbetat aktivt med att systematiskt tillvarata deltagares synpunkter, genom 6 månaders uppföljning och tjänstedesignsprocesser, vilket kan avspeglas i uppföljningen. Även om förbundets resultat generellt pekar svagt neråt eller lika så kan man se en förbättring i den viktiga indikatorn där deltagare upplever en stegförflyttning mot arbete/studier.

En indikator (8) ligger vi lika med riksgenomsnittet.

Vad det gäller skillnader mellan könen går det att se att kvinnor i förbundet är mer nöjda än männen och riksgenomsnittet vad det gäller möjligheter till inflytande och att insatsen får ta den tid den behöver. Då man under året beslutat sig för att tidsbegränsa insatsen blir det intressant att följa om det resultatet står sig även kommande år. Männen är mer nöjda än kvinnorna och ungefär lika nöjda om riksgenomsnittet vad avser planering framåt när man ska avsluta insatsen.

Att förbundets resultat är något sämre än riksgenomsnittet generellt innebär inte att förbundet gör ett dåligt resultat. Man har gjort ett strålande resultat nationellt och förbundet når generellt inte riktigt samma nivå.

Verksamheterna har utifrån sina resultatet valt ut ett specifikt fokusområde för 2022.